Некоммерческое партнерство[image: image1.png]

«Южная Гильдия пекарей, кондитеров,
индустрии гостеприимства»
355042, Россия,  г. Ставрополь, ул. Доваторцев. 51В
Тел./Факс: (8652) 55-10-98, www.ugpik.ru;
E-mail:ugpik@mail.ru
	Исх.№94 от 25 июля 2014г.
	Руководителю

Уважаемые коллеги!
Информируем Вас, о том что с 20 по 22 ноября 2014 года в г. Ставрополь (Ставропольский край) Российская Гильдия пекарей и кондитеров (РОСПиК) и Южная Гильдия пекарей, кондитеров, индустрии гостеприимства (ЮГПИК) совместно с Советом Федерации Федерального Собрания Российской Федерации и при поддержке Правительства Ставропольского края проводят «Праздник хлеба на юге России».
 Мероприятие проводится при поддержке Администрации Президента РФ,  Государственной думы РФ, Минэкономразвития РФ, Минсельхоза РФ, Роспотребнадзора, Россельхознадзора, ТПП РФ, Центросоюза РФ, ОПОРЫ РОССИИ, Деловой России.
В рамках Праздника запланирован ряд мероприятий, в том числе:
	1.
	V Кавказский Кубок по хлебопечению «Хлеб – это мир» (20-22 ноября 2014 г.);

	2.
	IV Кавказский Кубок по хлебопечению среди молодежи «Пекарь – профессия будущего»
(20-22 ноября 2014 г.);

	3.
	II Международный конгресс «Специализированное и функциональное хлебопечение» (20.11.2014 г.);

	4.
	III Международная научно – практическая конференция «Целебная сила ржи» (21.11.2014 г.);

	5.
	Российско – Швейцарский форум по хлебопечению (21 ноября 2014 г.);

	6.
	Конкурс для студентов «Создай свой бренд» (19.11.2013 г.).

В программе Кубка в режиме реального времени будут проходить соревнования пекарей Северо-Кавказского и Южного федеральных округов, специализированные форумы, мастер-классы и народные дегустации. В ходе Праздника будет развернута выставка сырья, оборудования по сбору, переработке и приготовлению продуктов хлебной отрасли, а так же услуг для предприятий хлебопечения и кондитерского производства, в которой может принять участие Ваша компания. Вам также предоставляется возможность выступить с сообщением на конференции о предлагаемых продуктах и технологиях.
В рамках мероприятия проводится масштабная рекламная кампания, которая включает в себя публикации в печатных изданиях, рекламу на радио, а так же визуальную рекламу в центре города, помимо этого будут задействован промо – персонал (более 10 000 пригласительных по городу), для привлечения посетителей выставки. Предполагаемое число посетителей выставки более 4 000 человек.
В связи с изложенным, приглашаем Вас принять участие в  «Празднике хлеба на Юге России». Место проведения: выставочный центр «Ставрополье», г. Ставрополь, ул. Артема, 49, (район   Верхнего рынка).
Контактное лицо: Григорьян Татьяна Анатольевна, тел.(8652)55-10-98, 8-928-305-39-55, е-mail: ugpik@mail.ru
С уважением,

Президент ЮГПИК                                                                И.Н.Лякишева